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Stowarzyszenie na Rzecz Bezdomnych „AGAPE” Oddział w Nowym Stawie                                     
w terminie 01.08.2024 - 31.12.2024 realizuje projekt dofinansowany w ramach konkursu 
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: „Pokonać bezdomność. Program pomocy 
osobom bezdomnym” Moduł II: Wsparcie osób  bezdomnych. Cel: Prowadzenie działań 
interwencyjnych i aktywizujących skierowanych do osób bezdomnych. Działanie nr 4.  

 
 

Głównym zadaniem projektu jest prowadzenie terapii uzależnień oraz udzielanie pomocy 
psychologicznej dla osób bezdomnych przebywających w placówce Stowarzyszenia na Rzecz 
Bezdomnych „AGAPE” w Nowym Stawie. Zainteresowanie osób uzależnionych programem 
edukacyjno-motywacyjnym opartym na zasadach pracy poznawczo-behawioralnej.   

Zakres naszych działań został rozszerzony o porady prawne. Zatrudniony prawnik zajmował 
się będzie udzielał porad prawnych, pomagał w  trudnych i zawiłych sprawach 
podopiecznych, przygotowywał dokumenty prawne, analizował materiały związane z daną 
sprawą.  

Dodatkowo zorganizowane będą aktywności/wyjazdy: 
 
We wrześniu 
- zamierzamy zorganizować wyjazd do stadniny koni Iskra w Sztumskim Polu – na miejscu 
przygotowany byłby posiłek, oraz opłacony autokar. Grupa 20 osób plus opiekunowie. 
- organizacja wyjazdu do Sanktuarium Matki Bożej Gietrzwałdzkiej – na miejscu obiad                   
w restauracji, opłacenie autokaru. Grupa 40 osób plus opiekunowie.  
 
 W listopadzie:  
- organizacja zabawy Andrzejkowej, na którą  moglibyśmy zaprosić gości z zaprzyjaźnionych 
kół AA, przygotować poczęstunek i zakupić napoje  i owoce. Zabawa zorganizowana będzie     
w naszej placówce w Nowym Stawie, przewidujemy, że weźmie w niej udział ok 80 osób. 
 
 
 
 

 
 

Stowarzyszenie na Rzecz Bezdomnych Dom Modlitwy „AGAPE” z/s w Borowym Młynie 
Oddział w Nowym Stawie  

Schronisko dla bezdomnych mężczyzn z usługami opiekuńczymi, 
 schronisko dla bezdomnych kobiet i mężczyzn z usługami opiekuńczymi  

Tel./fax. 55 271 50 36,    510-262-507          e-mail: nowystaw@agape.info.pl 
NIP: 581-16-71-794 REGON: 170422730 KRS: 0000058879 


